
 
 

 
Na temelju članka 11. i 230. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ("Narodne novine" broj 

100/18, 125/19 i 147/20), članka 4. Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanja 
vremena i uzroka smrti ("Narodne novine" broj 46/11, 6/13 i 63/14) te odredbe članka 46. 
Statuta Grada Rijeke (″Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 
5/13 i ″Službene novine Grada Rijeke“ broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18 – pročišćeni tekst, 2/20 i 
3/21), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 30. rujna 2021. godine, donijelo je sljedeći  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

1. Predlaže se da Županijska skupština Primorsko-goranske županije imenuje:  
- prof.dr.sc. Dražena Cuculića, dr.med., 
- Alena Malaševića, dr.med., 
- Dejana Ivoševića, dr.med., 
- Antuna Ferenčića, dr.med., 
- doc.dr.sc. Valtera Stembergu, dr.med.,  
- Danijela Marčinka, dr.med., 
- Vedranu Fržop, dr.med.  

za mrtvozornike za područje grada Rijeke.  
2. Ovim zaključkom stavlja se van snage zaključak Gradskog vijeća Grada Rijeke 

KLASA:021-05/20-01/133,URBROJ:2170-01-16-00-20-2 od 19. prosinca 2020.  
3. Ovaj zaključak prosljeđuje se Županijskoj skupštini Primorsko - goranske županije.  

 
KLASA: 021-05/21-01/85 
URBROJ: 2170-01-16-00-21-2 
Rijeka, 30. rujna 2021. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

 
Ana Trošelj, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


